Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 11-11-2022
Insolventienummer F.13/21/190
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000209480:F001
Datum uitspraak 30-11-2021
R-C mr. W.M. de Vries
Curator mr J.L. van den Heuvel

Algemene gegevens

Naam onderneming

WijkZorgZuidOost B.V. 30-12-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid WijkZorgZuidOost 30-12-2021
B.V. (hierna: "WZZQ"), ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder 1
nummer 69237255, statutair gevestigd te Amsterdam, vestigingsadres: Haag

en Veld 195, 1102 GK, Amsterdam.

Dit openbaar verslag en tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of
jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde informatie
nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of — achteraf -
bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

Activiteiten onderneming

Volgens informatie uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 30-12-2021
bestonden de activiteiten van WZZO uit “Thuiszorg; Het leveren van 1
cliéntgerichte, veilige en betaalbare zorg van goede kwaliteit, waaronder

begrepen wijkzorg”.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=28f7ad2d-8852-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6e93ddc8-e1d4-e711-80e8-005056803cfe

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 237.938,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle informatie is afkomstig uit de bij de Kamer van Koophandel 30-12-2021
gedeponeerde jaarrekening 2017. Een winst- en verliesrekening maakt geen 1

deel uit van de gedeponeerde jaarrekening, om welke reden gegevens met

betrekking tot omzet en behaald resultaat ontbreken.

De financiéle gegevens van WZZO zijn door de curator opgevraagd bij de
bestuurder. Tot op heden heeft de curator de gevraagde gegevens niet
ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-12-2021
Toelichting

1
Volgens informatie uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel zijn
er 5 werkzame personen bij WZZO0.
Boedelsaldo

30-12-2021
€ 2.970,75

1

25-04-2022
€ 3.523,35

2

25-07-2022
€ 3.771,56

3

11-11-2022
€ 3.773,26

4



Verslagperiode

van
30-11-2021
t/m

29-12-2021

van
30-12-2021
t/m

24-4-2022

van
25-4-2022
t/m

24-7-2022

van
25-7-2022
t/m

10-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

52 uur 30 min

71 uur 6 min

20 uur 30 min

42 uur 30 min

186 uur 36 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Per 19 juli 2017 is de eenmanszaak Wijkzorgzuidoost (met terugwerkende
kracht) omgezet naar een besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid.

30-12-2021

1

25-04-2022

2

25-07-2022

3

11-11-2022
E4

30-12-2021

mE1



Sinds de oprichting van de WZZO is enig aandeelhouder en bestuurder Kewita
Autar B.V. Van Kewita Autar B.V. is een natuurlijk persoon enig aandeelhouder
en bestuurder (hierna: de “bestuurder”).

1.2 Lopende procedures

De curator heeft van de bestuurder nog geen opgave ontvangen van 30-12-2021
eventueel nog lopende procedures. Vooralsnog is niet gebleken van thans nog 1
lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Tot op heden is niet gebleken van op naam van WZZO lopende 30-12-2021
verzekeringsovereenkomsten. Eventuele nog bestaande 1
verzekeringsovereenkomsten zullen — voor zover nog nodig — door de curator

worden beéindigd.

1.4 Huur

Uit telefonisch contact met de verhuurder blijkt de bedrijfslocatie aan het adres 30-12-2021
Haag en Veld 195 te Amsterdam enkele maanden voor de uitspraak van het 1
failissement vanwege huurachterstanden te zijn ontruimd en verlaten.

Sinds 17 augustus 2021 huurt WZZO bedrijfsruimte, bestaande uit twee units,
aan het adres Entrada 500 te Duivendrecht. De huurovereenkomst is
aangegaan voor de duur van één jaar. Teneinde te voorkomen dat
verplichtingen blijven doorlopen, heeft de curator na verkregen machtiging van
de rechter-commissaris de huurovereenkomst bij brief van 8 december 2021
opgezegd, met inachtneming van de kortst mogelijke opzegtermijn.

De verhuurder heeft vervolgens de curator laten weten dat de huurin oktober
2021 door gefailleerde zou zijn opgezegd in verband met financiéle problemen.
Vanwege het uitblijven van betaling en/of een oplossing met betrekking tot de
achterstanden heeft de verhuurder, ter vermijding van juridische procedures,
op enig moment ingestemd met opzegging per 15 november 2021, onder de
voorwaarde dat de achterstanden zouden worden voldaan. De verhuurder
heeft tevens geconstateerd dat er sindsdien geen bedrijfsactiviteiten in de
bedrijfsruimte meer hebben plaatsgevonden.

De bedrijfsruimte is op 5 januari 2022 ontruimd en aan de verhuurder ter 25-04-2022
beschikking gesteld. 2



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een crediteur van WZZ0O. Deze crediteur 30-12-2021
is een partij die bemiddelt bij de totstandkoming van zorgovereenkomsten 1

tussen thuiszorgorganisaties, waaronder WZZO, en zorgverleners. De facturen

van de crediteur zijn door WZZ0O onbetaald gelaten en getroffen

betalingsregelingen zijn niet nagekomen.

Na een eerste -kort- telefoongesprek met de bestuurderis de curator er niet
meer in geslaagd om met de bestuurder in contact te komen.
Telefoonaansluitingen zijn buiten werking en op brieven en e-mails wordt niet
gereageerd.

De curator heeft van de aanvrager van het failissement vernomen dat de
zorgverlening aan cliénten is overgenomen door één of meer andere partijen.
De werknemers werden al voor de uitspraak van het failissement niet meer
ingeroosterd bij cliénten.

De curator zal de oorzaken van het faillissement onderzoeken.

Medio februari 2022 heeft een bespreking met de bestuurder plaatsgevonden. 25-04-2022
De bestuurder heeft aan de hand van haar herinnering de door de curator 2
gestelde vragen zo goed als mogelijk beantwoord.

Naar aanleiding van de bespreking heeft de curator de bestuurder een verslag

gezonden en daarbij aanvullende vragen gesteld teneinde een volledig beeld

van de gang van zaken voorafgaande aan het faillissement en de oorzaken

ervan te krijgen.

De curator heeft de door de bestuurder toegezegde stukken niet ontvangen

en evenmin een reactie op het verslag met aanvullende vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-12-2021
1

7

Toelichting

Sinds de uitspraak van het faillissement hebben diverse (al dan niet voormalig)
werknemers zich bij de curator gemeld in verband met niet-betaald loon,
vakantiegeld, vakantiedagen, zorgbonus etc. Na verkregen machtiging van de
rechter-commissaris heeft de curator deze werknemers, voor zover nog nodig,
bij brief van 3 december 2021 ontslag aangezegd.

Bij een bezoek aan het bedrijfspand heeft de curator de aanwezige
administratie onder zich genomen en uit de aangetroffen personeelsdossiers
begrepen dat er mogelijk nog drie lopende arbeidsovereenkomsten waren. Bij
brief van 6 december 2021 heeft de curator deze (ex-)werknemers, voor zover
nog nodig, eveneens ontslag aangezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

30-12-2021
1

Toelichting

Zie paragraaf 2.1.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-12-2021 7 Opzeggingen 3 december 2021
6-12-2021 3 Opzeggingen 6 december 2021

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie en telefonisch overleg met UWV, communicatie werknemers, 30-12-2021
opstellen ontslagbrieven, verzamelen documentatie. 1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens via het Kadaster verkregen informatie zijn er geen onroerende zaken 30-12-2021
op naam van WZZO geregistreerd. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek register Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris €617,10
totaal €617,10 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft tot op heden geen stukken of opgave ontvangen van de
bedrijfsmiddelen van WZZO. De in het bedrijfspand aanwezige
bedrijffsmiddelen van WZZ0O bestaan uit kantoorinventaris van beperkte
omvang, een mobiele telefoon en een tablet. De curator heeft de
verkoopmogelijkheden van de bedrijffsmiddelen onderzocht en in dat verband
diverse mogelijk geinteresseerde partijen benaderd. Een en ander heeft tot
drie biedingen geleid. De curator is bezig met de afwikkeling van de hoogste
bieding.

De bedrijfsinventaris is aan de hoogste bieder verkocht. Deze heeft de
goederen op 5 januari 2022 opgehaald en de bedrijfsruimte ontruimd. De op
de tablet en mobiele telefoon aanwezige data zijn verwijderd alvorens deze
aan de koper te overhandigen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft voorrecht op bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezoek bedrijfslocatie, onderzoek stukken en correspondentie.

Opstellen koopovereenkomst, correspondentie en telefonisch overleg, bezoek
bedrijfslocatie in verband met overdracht aan koper.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Uit mededelingen van (zorg-)verzekeraars en de aanvrager van het
faillissement lijkt te volgen dat de bedrijfsactiviteiten zijn ondergebracht bij
derden en dat geen sprake is van onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek stukken, telefonisch contact met diverse instanties en
correspondentie.

30-12-2021

1

30-12-2021
1

25-04-2022

2

30-12-2021

1

30-12-2021

1

25-04-2022
2

30-12-2021
1

30-12-2021
1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Volgens van de Rijksdienst voor het Wegverkeer verkregen informatie staan er

sinds 29 januari 2021 geen kentekens meer op naam van WZZO geregistreerd.

Zodra de curator de volledige (financiéle) administratie tot zijn beschikking
heeft, zal hij onderzoek doen naar eventuele andere tot de boedel behorende
activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek stukken en correspondentie.

30-12-2021
1

30-12-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Rijksdienst voor Ondernemend Nederland € 2.970,00 € 2.970,00
PostNL afwikkeling tegoed frankeermachine € 248,21 € 248,21
totaal € 3.218,21 € 3.218,21 € 0,00

Toelichting debiteuren

De door de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland toegekende subsidie op
grond van de Subsidieregeling praktijkleren is op de failissementsrekening
overgemaakt.

Zodra de curator de volledige (financiéle) administratie tot zijn beschikking
heeft zal hij onderzoek doen naar eventuele openstaande posten en, voor
zover mogelijk, overgaan tot incasso. Voorts zal de curator nader onderzoek
doen naar eventuele rekening-courantverhoudingen tussen WZZO en aan haar
gelieerde partijen.

De aan de leverancier geretourneerde frankeermachine is buiten gebruik
gesteld. Koninklijke PostNL heeft het resterende tegoed van € 248,21
overgemaakt op de faillissementsrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek stukken en correspondentie.

Correspondentie, telefonisch overleg PostNL.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

WZZO hield bij KNAB een of meer rekeningen aan. KNAB heeft de rekening(en)
opgeheven en het saldo van € 0,75 overgemaakt naar de
faillissementsrekening. De curator is in afwachting van door KNAB toegezegde
kopie-dagafschriften.

Toelichting vordering van bank(en)

30-12-2021

1

25-07-2022
3

30-12-2021

1

25-07-2022
3

30-12-2021
1

25-04-2022
2



De curator heeft de van KNAB ontvangen dagafschriften ontvangen en heeft

deze in onderzoek. Vooruitlopend op de afronding van het onderzoek heeft de
curator over diverse mutaties vragen aan de bestuurder gesteld. De curator is

in afwachting van een reactie van de bestuurder.

Toelichting vordering van bank(en)

De door de curator aan de bestuurder gestelde vragen over diverse mutaties
zijn nog niet afdoende beantwoord. De curator heeft aangedrongen op
volledige beantwoording.

5.2 Leasecontracten

Tot op heden is niet gebleken van thans nog lopende leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

KNAB heeft geen melding gemaakt van verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Tot op heden: niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De leverancier van de frankeermachine heeft -gedocumenteerd- laten weten
dat er sprake is van huur van het apparaat en een beroep gedaan op haar
eigendomsrecht.

De frankeermachine is geretourneerd aan de leverancier.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden is niet gebleken van reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

11-11-2022
B 4
30-12-2021
=R
30-12-2021
=
30-12-2021
=R
30-12-2021
=g
25-04-2022
=
30-12-2021
=R
30-12-2021
=g
30-12-2021
=K



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie banken en crediteuren.

Correspondentie KNAB en leverancier frankeermachine.

Onderzoek reactie bestuurder, correspondentie met de bestuurder.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. Ten tijde van de uitspraak van het failissement vonden er
geen bedrijfsactiviteiten meer plaats.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

30-12-2021
1

25-04-2022
2

11-11-2022
4

30-12-2021
1

30-12-2021
1

30-12-2021

1

30-12-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de bestuurder gevraagd om de administratieve bescheiden 30-12-2021
van WZZ0 zowel fysiek als digitaal aan te leveren. De bestuurder heeft deze 1
stukken tot op heden niet aangeleverd. Het is de curator niet meer gelukt om

na het eerste korte telefoongesprek nogmaals in contact te komen met de

bestuurder. Bij een bezoek aan de bedrijfslocatie heeft de curator de aldaar

aanwezige stukken onder zich genomen.

Zodra de curator de volledige administratie tot zijn beschikking heeft zal hij

deze alsmede de gang van zaken voorafgaande aan het faillissement nader

onderzoeken.

Zie ook 1.5 Oorzaak faillissement. 25-04-2022
Ten vervolge op de bespreking met de bestuurder heeft de curator een verslag 2

en aanvullende vragen aan de bestuurder toegezonden. Tot op heden heeft

de bestuurder geen stukken aangeleverd en evenmin gereageerd op de

gestelde vragen.

De curator is doende met een inventarisatie van de door hem van de

bedrijfslocatie meegenomen stukken.

De curator heeft de van de bestuurder ontvangen reactie in onderzoek. Een 25-07-2022
deel van de vragen is nog niet beantwoord door de bestuurder. 3

Na onderzoek van de reactie van de bestuurder heeft de curator nadere 11-11-2022
vragen gesteld en aangedrongen op volledige beantwoording van de 4

openstaande vragen alsmede toezending van stukken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens via de Kamer van Koophandel verkregen informatie is de jaarrekening 30-12-2021
2017 op 6 juli 2018 gedeponeerd. Nadien hebben geen deponeringen meer 1
plaatsgevonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

WZZO is gelet op haar grootte vrijgesteld van accountantscontrole. 30-12-2021

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Bij de omzetting van de eenmanszaak Wijkzorgzuidoost naar een besloten 30-12-2021
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid zijn de aandelen volgestort 1

door inbreng in de vennootschap van de gehele activa en passiva van de

eenmanszaak.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
30-12-2021

1

Toelichting

In onderzoek.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek zal in de komende verslagperiode(n) worden
uitgevoerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Telefonisch contact en correspondentie met de bestuurder, onderzoek
registers, bezoek bedrijfslocatie.

Bespreking bestuurder en correspondentie.

Correspondentie bestuurder.

Afronden inventarisatie stukken, onderzoek stukken, correspondentie met de
bestuurder.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€57,48
Toelichting

Salaris curator: p.m.
ClaimsAgent (online crediteurenadministratie): € 57,48 + p.m.
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): p.m.

€ 114,95
Toelichting

Salaris curator: p.m.
ClaimsAgent (online crediteurenadministratie): € 114,95 + p.m.
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): p.m.

€6.414,70
Toelichting

Salaris curator: p.m.
ClaimsAgent (online crediteurenadministratie): € 136,13 + p.m.
UWYV premievordering boedelperiode: € 966,97

30-12-2021

1

30-12-2021
1

30-12-2021
1

25-04-2022
2

25-07-2022
3

11-11-2022
4

30-12-2021
1

25-04-2022
2

25-07-2022
3



UWYV loonvordering boedelperiode: € 5.311,60

8.2 Pref. vord. van de fiscus

30-12-2021
€ 737.409,00
1
Toelichting
De Belastingdienst heeft vorderingen ter zake van Loonheffingen,
vennootschapsbelasting, openstaande kosten en rente tot datum faillissement
aangemeld.
Voorts is er een vordering aangemeld naar aanleiding van een opgelegde
naheffingsaanslag dividendbelasting 2017 van € 53.306,00, te vermeerderen
met € 8.025,00 aan openstaande kosten.
11-11-2022
€ 736.044,00
Ek
Toelichting
De teruggaaf Wet tegemoetkoming loondomein is door de Belastingdienst
verrekend met een openstaande aanslag loonheffing.
8.3 Pref. vord. UWV
30-12-2021
Toelichting
1
Het UWV heeft nog geen premie- en/of loonvorderingen aangemeld.
In het kader van de NOW-regeling zouden aan WZZO voorschotten zijn
uitgekeerd ter hoogte van -in ieder geval- € 198.266,= (NOW 1 t/m NOW 5).
De definitieve aanvragen dienen te worden voorzien van een
accountantsverklaring. Overigens beschikt de curator niet over de voor het
doen van een definitieve aanvraag benodigde financiéle en administratieve
gegevens. Bij gebreke van het doen van een definitieve aanvraag, zal het
voorschot worden teruggevorderd.
25-07-2022
€ 41.364,24
3
Toelichting
Het UWV heeft de volgende vorderingen aangemeld:
Premievordering ex art 66 lid 3 WW: € 6.351,50
Loonvordering ex art 3:288 sub 3 BW: € 35.012,74
8.4 Andere pref. crediteuren
30-12-2021
€ 36.634,40
1
Toelichting

Twee (voormalig) werknemers hebben vorderingen in verband met
achterstallig loon, niet uitgekeerde vakantiedagen c.a. aangemeld.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

30-12-2021
15
1
25-04-2022
34
2
25-07-2022
37
3
11-11-2022
41
4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
30-12-2021
€ 688.166,51
1
Toelichting
Door (zorg-)verzekeraars zijn vorderingen ingediend van in totaal €
521.754,69 met betrekking tot door hen aan WZZO uitgekeerde bedragen. Bij
uitgevoerde controles is gebleken dat de verzekeraars de rechtmatigheid van
de gehonoreerde declaraties niet kunnen vaststellen, vanwege het ontbreken
van voor de beoordeling benodigde (verplichte) gegevens. Om die reden
worden de gehonoreerde declaraties (gedeeltelijk) teruggevorderd.
25-04-2022
€ 1.704.524,76
2
Toelichting
Hiervan betreft € 1.348.619,09 door (zorg-)verzekeraars ingediende
vorderingen met betrekking tot door hen aan WZZO uitgekeerde bedragen
waarvan de rechtmatigheid niet kan worden vastgesteld.
25-07-2022
€1.781.289,28
3
11-11-2022
€ 1.925.150,63
4

Toelichting

In het kader van de NOW -regeling zijn aan WZZO voorschotten uitgekeerd.
WZZO heeft voor meerdere aanvraagperiodes nog geen definitieve
berekening aangevraagd. Het UWV heeft de volgende voorlopige
(concurrente) vorderingen, die zien op terugvordering van het voorschot,
ingediend:

e NOW 2:€56.212,00
e NOW 3t/m6:€ 135.162,00



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is op dit moment nog niet duidelijk wanneer en op welke wijze het
faillissement zal kunnen worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het faillissementsdossier is aangemaakt bij www.ClaimsAgent.nl. De
crediteuren waarvan adresgegevens bekend zijn, zijn aangeschreven met het
verzoek hun vordering digitaal aan te melden. Voor zover crediteuren zich bij

curator melden, worden de vorderingen in het faillissementsdossier ingevoerd.

Correspondentie, telefonisch contact en het administreren van vorderingen.

Correspondentie, telefonisch contact en het administreren van vorderingen.

Correspondentie, telefonisch contact en het administreren van vorderingen.

Correspondentie en telefonisch contact met crediteuren, het administreren
van vorderingen.

. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures
9.4 Werkzaamheden procedures

Zie paragraaf 1.2. Er zijn door de curator (vooralsnog) geen procedures
aanhangig gemaakt, noch is de curator door derden in rechte betrokken.

30-12-2021

1

30-12-2021
1

25-04-2022
2

25-07-2022
3

11-11-2022
4

30-12-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zal de curator zich richten op het verkrijgen van de
financiéle- en personele administratie, onderzoek naar activa, debiteuren en
rekening-courantverhoudingen. Mocht het contact met de bestuurder niet op
korte termijn tot stand komen, zal de curator daarover in overleg treden met
de rechter-commissaris.

Zodra de volledige administratie is ontvangen, zal de curator aanvangen met
het onderzoek daarvan alsmede het inventariseren van de schuldenlast.

De komende periode zal de curator zich richten op het verkrijgen van de
financiéle- en personele administratie, onderzoek naar activa, debiteuren en
rekening-courantverhoudingen.

De komende periode zal de curator voortgaan met het verkrijgen van de
financiéle- en personele administratie, onderzoek naar activa, debiteuren en

rekening-courantverhoudingen.

De komende periode zal de curator voortgaan met het verkrijgen van de
financiéle- en personele administratie, onderzoek naar activa, debiteuren en
rekening-courantverhoudingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
13-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie, onderzoek stukken en verslaglegging.

Correspondentie, onderzoek stukken en verslaglegging.

Correspondentie en verslaglegging.

I Correspondentie en verslaglegging.

30-12-2021
EEI
25-04-2022
EEZ
25-07-2022
EES
11-11-2022
E 4
30-12-2021
EEl
11-11-2022
EE4
30-12-2021
EEl
25-04-2022
EEZ
25-07-2022
EES
11-11-2022

4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


